<sup>113</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 3: 1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, *Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 62.

1432 "Priori domus Casularum non fit misericordia, et iniungitur Priori Papiae uisitatori ut cum socio quem duxerit eligendum in recessu a Capitulo visitet domum eamdem et faciat misericordiam Priori si uidetur expedire."<sup>114</sup>

1432 "Priori domus Montis benedicti non fit misericordia, et de hoc quod petit respondetur in littera, et uolumus quod ordinata per visitatores de ratione reddenda obseruetur, et iniungitur sibi ut soluat Priori Romae aut uisitatori quod fuit ordinatum anno praeterito in carta Capituli generalis, uidelicet infra festum Omnium Sanctorum sub poena quod ab inde a uino abstineat."<sup>115</sup>

1432 "Priori domus Sancti Bartholomae de Ripariolo prope Ianuam non fit misericordia, et iniungitur Priori Papiae ut quamcitus poterit habeat dictam domum uisitare."<sup>116</sup>

1432 "Priori domus Montis Sancti Petri non fit misericordia, et committitur Priori Papiae uisitatori ut dictam domum uisitet, et statum plenarie scribat, et situm et qualitatem loci futuro generali Capitulo scribat, et de monachis ibidem residentibus ordinet, et sicut opus fuerit disciplinet uel alibi collocet prout sibi uidebitur."<sup>117</sup>

1432 "Priori domus Montis brachi non fit misericordia, et iniungitur Priori Papiae Visitatori ut quamcitus poterit dictam domum habeat visitare."<sup>118</sup>

1432 "Priori domus sancti Ambrosii alias Agnus dei prope Mediolanum non fit misericordia, et quia Prior Papiae uisitabit omnes domos prouinciae in

<sup>114</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 3: 1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, *Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 81.

<sup>115</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 3: 1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, *Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 81.

<sup>116</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 3: 1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, *Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 81.

<sup>117</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 3: 1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, *Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 81.

<sup>118</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 3: 1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, *Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 81.

recessu a Capitulo, et sic de duobus annis non habebit laborem uisitandi ideo habeat patientiam de officio uisitationis, et domus sua uisitetur per electos partium sicut ad partem eis scribitur, et praecipimus dicto priori quod aut fratrem Ioannem conuersum professum domus suae in domo Montis benedicti hospitantem recipiat aut taxam soluat pro eo cum sit infirmus et inutilis.”<sup>119</sup>

1432 “Priori domus Sanctae Mariae de gratia prope Papiam non fit misericordia, et domno Marco de litteris diuersis per eum scriptis respondetur ad partem et responsionem factam per priorem domino Berolino super petitione sua de eundo ad partes suas confirmamus, et frater Gaspar conuersus et hospes uadat ad domum Ianuae suea professionis.”<sup>120</sup>

1432 “Prouinciam lombardiae propinquioris uisitabunt Piores domorum Mediolani et Papiae.”<sup>121</sup>

1432 *The Prior of Pavia was granted the authority of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papiae".*<sup>122</sup>

1432 “Piores electi per Reuerendum Patrem nostrum dominum Cartusiae ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis nostri in casibus sedi Apostolicae reseruatis secundum ampliationem factam a domino nostro Papa quondam Martino quinto sunt isti uidelicet, Prior Vallis Iesu Christi in

<sup>119</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 3: 1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, *Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), pp. 81-82.

<sup>120</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 3: 1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, *Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 82.

<sup>121</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 3: 1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, *Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 84.

<sup>122</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 3: 1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, *Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 84; Jan de Grauwé (ed.), *Capitula Generalia Cartusiae, 1416-1442, Archives Générales du Royaume*; Bruxelles, N° 14206/6 (formerly Bibliothèque Royale de Belgique, MS. II, 1959), *Analecta Cartusiana* 100:24 (1994), p. 114; John Clark (ed.), *The Paderborn Cartae: Erzbischöfliche Akademische Bibliothek Paderborn Codex 15, Analecta Cartusiana* 100:26 (1997), p. 82; “Papie”; James Hogg & Michael Sargent (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter*: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 1: 1411-39 (Ff. I-135) (1988), p. 157: Papie”